PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	               от 18.01.2017
                                                                     № 23

	пгт Мостовской

	О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 1 июня
2016 года № 351 «О мерах по реализации прав граждан на проведение собраний, митингов, демонстраций, шествий и пикетирований на территории муниципального образования Мостовский район»

В связи с кадровыми переменами в штатном расписании администрации муниципального образования Мостовский район п о с т а н о в л я ю:

1.Внести изменение в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 1 июня 2016 года № 351 «О мерах по реализации прав граждан на проведение собраний, митингов, демонстраций, шествий и пикетирований на территории муниципального образования Мостовский район», изложив приложение № 1 согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Общему отделу управления делами администрации муниципального образования Мостовский район (Свеженец) обнародовать настоящее постановление.

3. Отделу информатизации управления делами администрации муниципального образования Мостовский район (Герасименко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Мостовский район в сети Интернет.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Мостовский район А.А.Воржова.
5.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования

Мостовский район

          С.В.Ласунов

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации муниципального образования Мостовский район

от 18.01.2017 № 17

	«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Мостовский район

от 1 июня 2016 года № 351
(в редакции постановления администрации муниципального образования Мостовский район

от _______________ № ______)

СОСТАВ

постоянно действующей комиссии администрации муниципального образования Мостовский район, осуществляющей прием и рассмотрение уведомлений о проведении публичных мероприятий, оказывающей содействие организаторам в проведении публичных мероприятий в муниципальном образовании Мостовский район
	Воржов
Александр Алексеевич

	-заместитель главы муниципального образования Мостовский район, председатель комиссии;

	Свеженец

Михаил Сергеевич
	-управляющий делами администрации муниципального образования Мостовский район, заместитель председателя комиссии;

	Потапова
Ольга Ивановна
	- начальник отдела организационной работы управления делами администрации муниципального образования Мостовский район, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Дрыгайло

Максим Николаевич
	-главный специалист правового отдела администрации муниципального образования Мостовский район;

	Лабеко
Петр Данилович
	- заместитель главы муниципального образования Мостовский район.»

Начальник отдела организационной работы

управления делами администрации

муниципального образования
Мостовский район

         О.И. Потапова